con lo cual está representado el 100% del capital de la compañía.

La convocatoria a la Junta General de Accionistas de la empresa NORVELCA
S.A.  es  para  conocer  y  aprobar  los  ESTADOS FINANCIEROS del  ejercicio
económico del año 2017.  Los mismo que presentan una perdida por el valor de
$152.62  (ciento  cincuenta  y  dos  62/100  dólares  americanos)  valor  que  se
registra  por  el  pago  de  la  contribución  anual  a  la  Superintendencia  de
Compañías. Cabe recalcar que la empresa no registra actividad económica.
Luego de escuchar y deliberar el informe del ejercicio económico del año 2016